
COMUNE DI BROGNATURO
(PROVINCIA DI VIBO VALENTIA)

P.zza del Popolo n. 1, cap 89822 Brognaturo (W) tei. 0963/74080 - Fax 0963/775956 -P.l. 00298720798
Email: info@comune.brognaturo.vv.it pec: protocollo.brognaturo@asmepec.it

ORDINANZA N. 1 DEL 16/01/2020

IL SINDACO

Vista l'urgenza di provvedere all 'ultimazione dei lavori che l'ENEL
distribuzione sta eseguendo sulla strada provinciale n. 43 da fine ponte a
località Perzicheria.
Visti gli elaborati tecnici di e-distribuzione, acquisiti al prot. N. 2003 del
16/09/2019.
Attesa l'urgenza di ultimare i lavori prima delle Prossime Festività
Natalizie.

Visto il T.U. 267/2000;

Visto il Codice della Strada;

ORDINA

II divieto di sosta giorno 17/01/2020 su ambo i lati della
strada provinciale n. 43, dal ponte proseguendo lungo la
strada provinciale fino a località "Perzicheria" in direzione
località Lacina.

Dispone

• Pubblicazione all'albo pretorio on-line;
> Di trasmettere la seguente ordinanza ai soggetti sotto

elencati:
> Prefettura di Vibo Valentia;
> Comando Compagnia Carabinieri di Serra San Bruno;
> Commissariato di Polizia di Stato.

IL SINDACO
Dott. Cosmo Tassone

C/ ts~


